
Włóczykij Biuro Podróży Dorota Sawa, ul. Lubartowska 55/1, 20-123 Lublin, tel. +48 815329898, +48 815322655

Data wydruku: 30-03-2026, strona: 1/2

Opublikowana oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego

Sardynia
Kraj: Włochy, miejsce: Sardynia transport: Samolot rejsowy

Sardynia to druga co do wielkości wyspa Morza Śródziemnego, która coraz częściej trafia na listę ulubionych kierunków turystów z Polski.
Nie bez powodu – znajdziesz tu imponujące plaże, krystalicznie czystą wodę i klimat idealny do odpoczynku. Wakacje na Sardynii to nie tylko
słońce i morze, ale też historia, natura i wyśmienita kuchnia.

Dzień 1

wylot z Warszawy lub innego lotniska
Przylot na lotnisko Cagliary
Przejazd do hotelu
Kolacja
Nocleg

 

Dzień 2

Śniadanie
 Wycieczka na miejscu:
Przejazd do Barumini. Zwiedzanie wykopalisk archeologicznych.Podróżując po Sardynii wszędzie można zauważyć kamienne wieże
lub ich pozostałości. Nuraghe, bo taka nazwe nosza tajemnicze wieze, zbudowane z olbrzymich kamieni, metoda zatrzaskowa sa
symbolem wyspy i świadectwem kultury jej mieszkańców. Nuraghe w Barumini „SU NURAXI” są najlepiej zachowanym kompleksem
tego typu pochodzacym zprzed XV w p.n. e. Najstarszą częścia jest wieża w centrum wykopaliska. Jej wysokość dochodziła do 20
metrów, otoczona była czterema mniejszymi. Za murami obronnych budynków zanjdowała się wioska, w której było około 50 chat,
wykonane również z bazaltowych głazów. Ich dachy miały formę stożka i pokryte były drewnem. Na całym terytorium Europy nie
odnaleziono śladów po kulturze nuragijskiej, poza Sardynią. Fascynujaca historia, tej malo znanej na swiecie cywilizacji powoduje, iz
koniecznie trzeba odwiedzic to miejsce. Kompleks neolitycznych budowli – nuragow, zostal wpisany na liste Swiatowego Dziedziztwa
Kulturalnego UNESCO. Nastepnie udamy sie do typowo sardynskiej restauracji agroturystycznej na prawdziwa uczte!
Podczas obiadu bedzie okazja skosztowac: sardynskie sery, wedliny, przetwory domowej roboty, recznie robionymakaron
Culurgiones, Fregula oraz pieczone na roznie prosie „Poceddu sardo” , woda i wino
Po obiedzie przejazd do Hotelu.
Kolacja
 Nocleg
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Dzień 3

Śniadanie
Całodzienny pobyt rekreacyjno-wypoczynkowy, plażowanie i zażywanie kąpieli morskich, spacery po plaży i okolicy
Kolacja
Nocleg

 

Dzień 4

Śniadanie
Wykwaterowanie z hotelu  
Przejazd na lotnisko, odprawa biletowo-bagażowa 
 Wylot do Polski

 

 

 

 

 


